

JK Similar ApS

Feddet 6, Møllebugten, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 17 16 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Jesper Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Similar ApS
	Feddet 6
	Møllebugten
	6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 27 17 16 13
	Stiftet: 23. maj 2003
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Koch
Revisor	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Banegårdsgade 2
	8300 Odder
Dattervirksomheder	ByKoch ApS, Sønderborg
	KochogKone ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.750 kr. mod -13.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557.449 kr. mod -124.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.750	-13.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	571.175	-106.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	717	10.494
Andre finansielle indtægter	39	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.552	-15.789
Resultat før skat	550.629	-124.806
2 Skat af årets resultat	6.820	0
Årets resultat	557.449	-124.806
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.175	-356.108
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	118.302
Disponeret fra overført resultat	-128.126	0
Disponeret i alt	557.449	-124.806

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	947.856	376.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	947.856	376.681
Anlægsaktiver i alt	947.856	376.681
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.664	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.936	0
Andre tilgodehavender	0	447.170
Tilgodehavender i alt	220.600	487.170
Likvide beholdninger	366.318	263.864
Omsætningsaktiver i alt	586.918	751.034
Aktiver i alt	1.534.774	1.127.715

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	847.856	276.681
Overført resultat	104.824	232.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.193.080	748.631
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.065	314.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.013	54.753
Selskabsskat	87.144	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.972	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.694	379.084
 Gældsforpligtelser i alt	341.694	379.084
 Passiver i alt	1.534.774	1.127.715

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi's metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	632.789	114.648	110.600	984.037
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-356.108	118.302	113.000	-124.806
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	276.681	232.950	113.000	748.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	571.175	-128.126	114.400	557.449
	126.000	847.856	104.824	114.400	1.193.080

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.855	0
Andre finansielle omkostninger	7.697	15.789
	<u>10.552</u>	<u>15.789</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.820	0
	<u>-6.820</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 15.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
